REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addvesae BeReshin Collaku, elz G800 S99, Faxg: 042 228-516, Website: www Didoa goncal Lanmailsdndo e hidas, gos ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR &
Plotésohet nga zyrtart gé mbart detvrimin pér deklarim t€ interesave private 18 tj. 1& bashkéshorives
dhe t€ 1Emijéve madhoré. né€ bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve [inanciare 18 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™. me ndryvshimet ¢
pasgyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, d.9.2.2006, ligjin nr.9329, di.11.5. 2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

gt

| SOKOL

" Funksioni

| GIYQTAR

* Institucioni 'dhe adresa .
CEIY KA TA ADMINISTRATIVE E SHEALLES S PARLE KORCT

- Data e emerimit né funksionin g& kryen i

'.Z'; 04.10.2006

NE bavé 1€ nenit 91, t¢ ligjit nr.9049. date¢ 10.04.2003 ~P& deklarimin dhe kontrollin ¢ pusurive. 1@
detyrimeve financiare 1€ € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

o T IR cr e

)

Autorizoj:

Lnspektoratin ¢ Lan@ (& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Korlliku @& [nteresave dhe personat o |
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&. & & verilikoné né 1 _||lhu |
subjektet privawe ¢ publike. brenda dhe jashté vendit pasurité, interesat orivate dhe detvrimet lDnanciare, &
chzistojn@ né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se & dhénat ¢ pasqyvruara prej meje né kétg dokument janié (& vér eta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(f nuk tshié ¢ vértete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRELJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni 1€ cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

& viti 1€ dekdarimit. :

[ e il
I | Dokumenta

‘ Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % I justifikues
i L(Nr. Fletéve)

| INTERESIE T DEPOZITES BANKARE TE |

|| "BANKA KOMBETARE TREGETARE™ | 22.416 (NJEZETE E DY L00%

|1 | IMATURUAR (NETO) MIJE E KATERQIND E |1

I GIASHTEMBEDHIETE) |
LEKE

FINTERESI 1 DEPOZITES BANKARE TE | 20.977 (NJEZETE MULE 1
“RAIFFEISEN BANK® 1 MATURUAR  NENTEQIND 1

|20 | INETO) SHTATEDHIETE E 1009 | |
‘ SHTATE) LEKE
INTERESI [ DEPOZITES BANKARL TL | 25.968 (NJEZETE E PESE
“UNION BANK™ I MATURUAR (NETO) | MUJE ENENTEQIND E | 100%
3. GIASHTEDHIETEE ;
FETEY LEKL
TINTERES] | DEPOZITES BANKARE TE [ 55233 (PESEDHIETE ©
“UNION BANK™ I MATURUAR (NETO) | PESE MIJE E DYOQIND I 100% ]
4. | TRIDHJETE E TRE) LEKI o
i
* Objekti i deKlarimit (Neni 4, gérma a. byoe, oo d 1 hgpt ne 2049, daté 10.04.2003) o

ay pasurilc e palugitshme dhe (@ drejtat reale mbi 1o

by pasurit€ e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistral publiké:

o) sendet me vierd 8 vegant@ mbi 300 000 leke:

¢l vlerén ¢ aksioneve, 1 letrave me vierd dhe pjesél ¢ kapitalit né zotévim;

dY viertn e likuiditeteve, giendie n cash, né Hogan rrjedhiése, né depozité, né bono thesard dhe né hoadhinie, nd
leki ose né valulé 1@ huaj:

- Emri, Mbiemri, NénshKkrimi
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‘r NDRYSHIMET E PASURIVE
IPHE
BURIMI | KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ni:llojin, siptrfagen, adresén ku ndodhenfmomentin ¢
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé d]spunum cminn ¢
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjeseén takuese gé zotéroni & cdo loj
pasurie® & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

-ﬁnhumcnta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
{ | {Nr. Fletiéve)

INTERESI 1 DEPOZITES BANKARE TI | 29.649 (NJEZETE

“BANKA SOCIETE  GENERALL | NENTLE MLUIE E | 00

15, | ALBANIA™ I MATURUAR (NETO) GIASHTEQIND I

;| DYZETE I NENTEY LEKLE

I DEPOZITE BANKARE TE | 20,977 (NJEZETE MUE E !
! “RAIFFEISEN, BANK™ NENTEQIND I

| 6. | -INTERES] | DEPOZITES BANKARLE | SHTATEDHIETE E F00%,

PRANE KESAJ BANKE I MATURUAR | SHITATE) LEKL:
DHE | RIDEPOZITUAR
DEPFOZITE BANKARE TE  ~UNION | 25.968 (NJEZETE [ PESE
BANK™ | MIJE L NENTEQIND E [ 100%
7. | -\INTERESI | DEPOZITES BANKARE | GIASHTEDHILTL E
PRANE KESAJ BANKE | MATURUAR | TETLE) LEKE
NE VITIN 2013 DHE T RIDEPOZITUAR

. DEPOZITE BANKARE NE “UNION BANK™ | 400,000 (KATEROIND IRE
|8 KURSIMET NGA PAGA E PUNES S| | MIIE) LEKE (K% 1
| GIYOTAR %

) ”lillkﬁ ldtkldrumn‘\uu-L gérmaa bye.godi ||HJH nr k)[H‘J daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe té drejlat reale mbi 1o
by pasuritd ¢ luajishme, W8 regjistrueshme né regjistral publike;
o) sendet me vlerg 18 veganté mbi 300 000 leke:
e vierén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérm;
d) vierén e Dkuiditeteve, gjendje né cash, né lNogari rmjedhése, né depozité, o bone thesari dhe & huadhénie, ne
leké ose né valuté 1€ huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

S Wy =




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen. momentin ¢
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes. né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do Hoj

pasurie® (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publike, per periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

s

Dokumenta
| justifikues
| Nfr, Fletéve)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Kkrijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

DEPOZITE BANKARE TE “BANKA
KOMBETARE TREGETARLE” 22416 (NJEZETE E DY 1 00%,

9. | -INTERLESIH 1 DEPOZITES BANKARE | MLUE E KATERQIND E [ &
PRANLE KESAI BANKE [ MATURUAR | GIASHTEMBEDHIL 1)

| DHE T RIDEPOZITUAR . LEKE b
DEPOZITE BANKARE TE “UNION 33.233 (PESEDHIETE E
| BANK™ PESE ML L [JYQ[ND] '
0. [ -INTERESI 1 DEPOZITES BANKARLE | TRIDHJETE E TRE) LEKLE | 100%
' PRANE KESATI BANKE | MATURUAR
| DHE 1 RIDEPOZITUAR
| DEPOZITE BANKARE TE “BANKA | 29.649 (NIEZETEE
. SOCIETE GENERALL ALBANIA™ NENTE MUE E 100%% |
11, | -INTERESI I DEPOZITES BANKARE | GIASHTEQIND E

PREANE KESAT BANKE [ MATURUAR | DYZETLE E NENTE)Y LEKE
NEVITIN 2013 DHE I RIDEPOZITUAR

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, co g, d i ligjit ne 9044 daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtishme dhe 1€ drejiat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiki:
e semdet me vierE 18 vegant@ mbi 300 000 leke;
¢ vlerén e aksioneve. té letrave me vieré dhe pjesét e lm]mdln N sotérin:

d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedh&se. né depozité. né bondFithesari die né huadhinic, 1
leké ose né valuld & huaj:

I

Fmrt Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do fpgarzhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijit madhoré.” Pércaktoni
emértimin ¢ institucionif, organizatés apo aktivitetit nga ko jané sigurvar & ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, lunksionin, natyrén e angazhimil, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

I__ il : 7 [ Shuma e té ﬁrdhumvﬁﬁ: ‘ [}ukuliﬂl;.l’li'i
krijuara, né lek€ apo né | justifikues I

‘ Pérshkrimi i té ardhurave .w‘h,',té (g shifra dbe hue } e
| fjalé) : ; :
| 767.870 (SHTATEQIND ?
' I TE ARDHURA NGA PAGA L PUNES S LEGIASHTEDHIETE E _
GIYOQTAR PRANE GIYKATES SE RRETHIT | SHTATE MUE I | |
| GIYQESOR  POGRADEC PER VITIN 2013 | TETLEQIND &

(Jaar-Tetor 2013) SHTATEDHIETE) |
] L[LEKE |
76,313
20T ARDHURA NGA PAGA E PUNES SI|(SHIATEDHJETE E
GIYQTAR PRANE GIYKATES | GIASHTE ML I ! |
ADMINISTRATIVE TE SHKALLES SE PARE | TREQIND F. |
KORCE PER VITIN 2013 | TREMBEDHJETE)LEKL |
5. TE  ARDHURA  NGA - SHPERBLIMI 8] [270.000 (DYQIND | 3 |
PETAGOG 1 JASHTEM 1 UNIVERSITETIT | SHTATEDIJETE MITE) | -
KRISTAL PER VITIN 2013 LEKI:
N S SRR | S - |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [ziké (kredi. huamarrje, detyrim nday 18aetéve ey
qé ckzistojné brenda dhe jashié vendil 1€ mbetura ende pa u shiver pér periudhén ngad deklarini i
meparshém deri né 31 Dhjetor @ vitit 1€ deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura nga zyriart gatd salin
deklarimit,

s 1¢ dhénal pér emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime lnanciare @ pasqyroben né fagen a7 por
1€ rugjtur konhidenciahitetin e tyre.

2
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t¢ detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumin e kredisé
(principal), kobhézgjatjen (muajifviti} dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
Pérshlrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
; vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
' : (me shifra dhe [jalé) {me shifra dhe fjalé) |
T e e SR |
, |
| — |
|
|
L
T P i Gafars § T Vi ' - o r " £4:11%
Nese kv format éslué § pamjafiueshim, vachdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Newe kv formai Sxhué T pesfoftueshin,
verzhiedosd 16 plodivoni wné folokopie 1 1

REPUBLIKA E SHQIPERISE -~

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE Pﬁ\"’sl'lil‘r[
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT '
Virona e el Collihw, Dol OSSO [Fas 092 228-5 10, Wehsite: s waida g ol B-mad 1 imfi e s,

DEKLARATE E INTERESAVLE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifa, [Emijét madhord) ¢ mburtin detvrimin pér deklarim né
bazd 1@ nenit 22 ¢ Ligiit ne9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 18 dety rimes e

linanciare W& zejedhurve dhe 18 disa népunésve publik€ 7 1 ndryshoar. pér pasurité g8 disponobien vegmas,

.. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazd 1€ nemt 997, @ ligit or 9049, dat€ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (¢
detyrimeve linanciare 18 (& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personal € autorizoar nga Auloriiet
PErojegés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-sé, q¢ 1é verifikojné né & gjitha subjektet private ¢ publike.
breada dhe jashtd vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet fnanciare. € ekaistoing né emér dhe pé
Nowuring time,

Shitetasif/sja: Eriselda Petrit Shahaj, bashkéshort/e X

témijé madhore s€ bashku me prindérit |
fémijé madhoré té ndart nga prindérit

¢ Subjektit : Sokol Besim Ibi.

Jam njobur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se: .
w
Disponoj pasuri vegmas 1@ regjistruar né emrin tim X
Nuk dispono) pasuri veemas € regjistruar né emrin tim [

Emiri, Mbiemri. Nénshkrimi

LoCH
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé rntcmm € cdo lloj
pasurie® (€ regjistruar osc jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mélﬂnlwm deri aé 31 dhjétor
t€ viti (€ deklarimit.

| | Pioss rk | Dokumenta |
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | Je justifikues
| | 1

|{N_l Fh'ti.‘v_f ¢l

#Ohjekti @ deklarimie (Neni 4, pérma a. b, o oo d i BHggit ne904%, datg 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi 10;
by pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiki;
clsendel me vierd 1@ vecanté mbi S00 000 leke:
gh vlerén ¢ aksioneve, W letrave me vieré dhe pjesét e kapitahit né 2o1érim
dy vlerdn ¢ likiditeteve, gjendje né cash. o€ Hogari rojedhése, né depozité, né bone thesari dhe né hoadhéne, o
lché ose 0 valulé té huai;

Newe kv formai eshié | pamjaftueshéns, vazhdoni 1 ploidsoni né fotokopie (@ 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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b

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATLI

Angazhime né veprimtart private dhef/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtaric ¢ keyer brenda
ose jashté vendit, g ka krijuar 18 ardhura, si dhe angazhime né organizata flimprurése dhe jo fumprurdse.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté getér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri n¢ 31 dhjctor & vitil &
dek larimit, 5

" &

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijiét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé orpanizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit, b
. Shuma e (€ ardhurave 6 | |
krijuara, ng leké apong | LoKumenta
: A, ¢ ek T
Pérshkrimi i (€ ardhurave 4 ) ; justifikues

luté shi : me S,
valuté (me shifra dhe me (N. Fletéve) |

il 2] AHBARE: | fjale) i

| Te ardhura te perfituara nea barrelindja nga 1LS.SI- | 37815 (pesedhjele ¢ ’

Agjensia Pogradec shtate mije ¢ teteyind ¢ 4
. B ) pesembedhjete) leke
| e ardhurat nga paga, si ¢ punesuar ne Komunen Cerrave | 193930 {njeqind i 1
! nentedhjete e pese mije ¢ .
: nentegind ¢ tridhjete)
B - i | leke e

f DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi. huamarre. dets rimt ndaj @ tretéve o)
q¢ ckeistojng brenda dhe jasht# vendit. 1 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor @& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarnimit..
» 1€ dhénat pér emra personash ndaj 1¢ ciléve keni detyrime lnanciare 1€ pasgyrohen né fagen ne 11 pér
L ruajtur kenlidencialitetin e tyre, r
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (£
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredist
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

A

‘ | Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit ; . ; i
. deldarimi i méparshém ' te mbetur pa shlver | Dokumenta |
- Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor (€ | justifikues

; vitit t& deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)

l {me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) |

I . -~ |
| L3 |

Vese ky forial eshié T pamifafiueshém, vazhlond (8 plotésoni né fotokopie (6 i,

_Emri, Mbiemri Nénshkrimi
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Néwe kv fovgiald xing T panifuffieshién,
vazhicloni te plodésoni né foltokopie (¢ 1],

REPUBLIKA E Ir‘:+HQIP'EI*U"::I‘ P
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PA"}URI\’[‘
DHE KONFLIKTIT TE I\TFRFE&IT '
Sdvesad W Reshin Clollsbi, el OIS, Fany U2 2285 T, Websiter wan i hidus wov | =awnls andooa iy |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot@sobet nga piesctaret ¢ familjes (bashk&shortifja. 18mijét madboré) g¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
hasl 18 nenit 22 1@ Ligjit oe. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ detyrimes e

financiare @€ vgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, p3r pasuritéd g8 disponoben scemas,

H-__.. - = —1
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVF.

NE buzl 1€ nenit 91, 1@ Ligin ne9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kootrollin ¢ psurive. 100}
detvrimeve Nnanciare (€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar, '

Autorizoj:

Inspekloratin ¢ Larté 1@ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasarive dbe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegids - Inspektori 1 Pérgpithshém 1 ILDKP-s&. qé 1€ vertfikoné né ¢ giithg subjekiet private ¢ publike.
brenda dhe jashi@ vendil. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekristojng ng emér dhe po
[logaring time,

Shtetasi/sja: Eriselda Petrit Shahaj, bashkéshort/e X
féemijé madhoré sé bashku me prindérit” ||
fémijé madhoré (€ ndaré nga prindérit [ |

e Subjektit : Sokol Besim Ibi.

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni ng fugi dhe deklaroj nén pirgjeg |ulm i
ligjore se:
Al

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim E
Nuk disponoj pasuri vegimas 1€ regjistruar né emrin tim [

Fm i, Mbiemuri '\!enqh!u imi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasgyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéron, t& ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1€ deklarimit.

_ f Bilch on | Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | j 5 justilikues |
el (Nr. Fletéve) |
_— | |
=5 (s = o - |
[
_ | ‘ |
| .
|
= i —-- —
L ¢
|
| IS — S ; 2 1

FObjek i deldarimit (Neni 4. grma a, booeogod 1 lgfit ne9049, date 1004 2003 )
i) pasuritd e paluaishime dhe @ drgjlat reale mbi 1o;
b) pasunté e luajtshme. 18 regjistrueshme né reajistrat publike:
e} sendet me vierd 1@ vecanté mbi 300 000 leke:
g b vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesiél e kapitahit né zolérim;
db vierin e hkuiditeteve, gjendje né cash. né Hogari rjedhése, né depoaitd, o€ bono thesari dhe né huadhéne, oo
lehé ose  né valnd & huaj:

“

Nése b formalt eshné T pamfattueshém, vazhidond & plotésani né fotokaopie @@ o

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi L
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprinmtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtaric ¢ kever brenda
ose jashid vendit. g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime n@ organizata Htmprurése dhe jo Numprordse.
licensa dhe patenta g€ sjellin [iim, sindikata ose organizata prolesionale. politike, shtetérore dhe plestmare
né gdo organizald Yet@r: pér perindhén nga data e deklarimn 1@ méparshém deri né 31 dhjetgr & viti 1@

deklarimit,

£ Fd

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe mijét madhoré, Pércakioni
emértimin e institucionil, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa . nr. i regjistrit

publik, statosi. objektin e veprimtarisé s€ organizatés. funksionin, natvrén e

méparshiém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

e

angazhimit, nga deklarimi i

Shuma ¢ t& ardhurave (¢ TER
| krijuara, né leké apo né SRR

| valuié (me shifra dhe me :;:m;ll:lt:ej '
| fjale) i 12

Dokumenta [

| Pérshkrimi i t€ ardhurave

.5.5H-

57813 (pesedhjete ¢ |
shtate mije ¢ teteyind ¢ y

e ardhura e perfituara nga barrclindja nea

Agjensia Pogradec
195930 o njegind ¢ 1
nentedhjete ¢ pese mije ¢
nentegind ¢ tndhjeted

| leke ) ,

Te ardhurat nga papa s1 e punesuar ne Komunen (Cerrave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [ziké (keedi. huamarrje. detveim nedaj 18 wetése i
Q& ckzstomé brenda dhe jashié vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém dert né
31 dhjetor 8 vitit 1& deklarimit. si dhe detynimet e linduwra gjaté vitit 1o deklanmil.,

s |& dhiénat pér emra personash ndaj @ ciléve keni detypime financiare (¢ pasqyrohen né Fagen el 1. pér
1& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyvre. 2

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankarc shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. =
i Shuma e shlyer nga Gjendja l:-t-]‘eij'rimit ’ e i
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pershkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

' vitit 1€ deklarvimit
| (me shifra dhe fjalé)
| T

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

{Nr. Fletéve)

-

Nese by format esiné i pamjafiveshém, vazhdoni 16 plotésoni né fotokopje 18 11,

~Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi P
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o T A T i 2 1 PR el
ERISE LMY S l?i*.\h-g _ _____Hz;-;}__‘gﬁ,xif-l,l ;




